
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О  режиме работы школьной столовой 

 

 

На основании: 

-  приказа начальника департамента образования администрации города Перми 

«Об организации питания в подведомственных муниципальных 

общеобразовательных  учреждениях в 2023 – 2024 учебном году» 

28.08.2023 г. № 059-08-01-09-704,  

- приказа директора  МАОУ «СОШ № 82» «О режиме работы МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 82» в 2023-2024 учебном году 

 от 05.09.2023 года  № 059-08/87-01-08/4-403  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать режим работы пищеблока в 2023 – 2024 учебном году с учётом 

режима работы  МАОУ «СОШ № 82»  и продолжительности учебной недели: 

 

 Дни недели Время работы 

Понедельник 8.00 – 18.00 

Вторник 8.00 – 18.00 

Среда 8.00 – 18.00 

Четверг 8.00 – 18.00 

Пятница 8.00 – 18.00 

Суббота 8.00 – 13.00 

 

 

 

 

                                                                                                      О.В. Тетерина 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 82» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 

 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/87-01-08/4-480 от 20.09.2023. 
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.09.2023 15:46


	1

